ante predictum diem predicti retroznd. h'is predicti scilicet die ac. Anno predicto apud S. in parochia de W. in predicto Com S. ac infra libertatem predictam in debita juris forma exequend' p'fat' J. W. tunc Ballibus libertatis predictae existend' delibabit ac quatuor denar' p'fat' J. W. pro exequone inde adtunc & ibm dedit Et idem J. L. die q'd libtas p'p'ca extendit & a diu extendebat in se totam billa de S. predictae in parochia de E. p'dict' M'or' Ballibus libertatis illius Het a du h'uit exequonem omnium & omnimod' h'ebium & warand' p'd exequend' virtute cuius waranti postea scilicet (tali die & Anno) p'dictus J. W. tunc Ballibus p'dict' C'bitatis libertatis p'dict' existend' apud S. p'dictam in parochia p'dicta infra libertatem p'dictam p'fat' W. H. cepit & arrestabit & ipsum in custodia sua adtunc & ibm h'uit M'or' idem J. nunc quer' p'fat' J. H. filium & executozem p'dict' virtute h'is p'dict' ad sextam ipsius J. nunc quer' ad comparand' in p'dicta Cur' d'ne Regine hic cozam ipsa Regina apud p'dictum diem p'dicti retroznd' p'dicti h'is occasione p'dicta arrestasse intendisset p'dictus tamen J. W. p'missozum non ignarus falso & fraudulenter machinans & intendens eundem J. L. in hac parte dectpe & defraudare ex cobina inter ipsum & p'dictid' W. H. p'habita ea int'ione ad dep'band' & excludend'eundem J. L. de & a ultimo remedio suo q'd ipse r'one recte p'dictae p' ip'nd' ut p'fertur h'end' here potuisset, warantum p'dictum seu exequonem inde p'fat' J. C. qui hic p'dicti Com S. continuebat & remansit temp' a tempore consec'ontis waranti p'dicti usq' p'dictid' dlem retroznd' h'is p'dicti non retrozabit sed illud retrozmare penitus recusabit p'extertu cuius p'dictus W. H. ad p'dictum dlem p'dicti retroznd' h'is p'dicti bel postea hic in p'dicta Cur' d'ce d'ne Regine cozam ipsa Regina sup' arrest' p'dict' ad sextam ipsius J. nunc quer' non comput' p' quod idem J. nunc quer' non solid' d'ibertas magnas pecunie summas in p'missis frustra expendit verum etiam de congruo remedio suo in p'missis occasione recte p'dictae h'end' ut p'fertur eo q'd p'dictus J. W. warantum p'dictum & exequonem inde p'd p'fat' hic non retrozabit & propterea q'd aliquod tempus post arrest' p'dictam idem J. nunc quer', p'fat' W. temp' post lat'rand' virtute alicujus processus capere seu arrestare n'ie potuit, decept' & defraudat' existit unde die q'd deteriorat' est Et dampn' Het ad balentiam trescentarum libzarum Et inde p'duct' sextam ac.

¶ J. K. Armiger queritur de K. B. Armigero in Custod' Mart' ac. pro eo bidet' q'd cum quidam L. K. scilicet fuisse in d'nico suo ut de feodo de & in uno clauso bosat' le Baronage close, cum p'tid' in W. in Com p'd Et sic inde scilicet existend' de clauso p'dictio cum p'tid' feoffabit quosdam K. K. Armigerum & E. urozem eius h'end' eidem K. & E. & hered' ipsius K. K. imp'nd' virtute cuius quidem feoffamenti iidem K. & E. fuerunt de clauso p'dictio cum p'tid' scilicet bidet' idem K. in d'omnico suo ut de feodo & p'fat' E. ut de libo t'nto pro termino vite sue Et sic inde scilicet existend' p'fat' K. postea apud W. p'dictam de tali statu suo inde scilicet obiit, Et p'fat' E. ip'nd' sup'biit & se tenuit intus in clauso p'dictio cum p'tid' & fuit inde sola scilicet in d'nico suo ut de libo t'nto pro termino vite sue Et sic inde scilicet existend' eadem E. tali die & Anno apud W. p'dictam dimisit clausum p'dictum cum p'tid' eidem J. h'end' & occupand' sibi & assign' suis a festo Pat'alis d'ni tunc ult' p'extert' usq' finem & terminum biginti annozum extuac' p' sequend' & plenar' compleid' & finend' & p'fat' E. tam diu biberet virtute cuius quidem dimissionis idem J. in clausum p'dictum cum p'tid' post p'dictum festum Pat'alis d'ni intrabit & fuit & adhuc est inde possessionatus Cumq' idem J. de clauso p'dictio cum p'tid' modo quo p'fertur possessionat' existend' p'fat' K. B. scilicet fuisse de & in uno mesuagio cum p'tid' in W. p'dicta in d'nico suo ut de feodo eodemq' J. de clauso p'dictio cum p'tid' modo quo p'fertur possessionat' existend' & p'fat' K. B. de mesuagio p'dictio modo quo p'fertur scilicet existend' p'dictus K. B. machinans & intendens eundem J. in hac parte minus rite p'grabare & ipsum de p'ficuo & comoditate clausi sui p'dicti injuste dep'rabare (tali die & Anno) & d'ibertis diebus & h'icibus inter eundem talem diem & diem imp'etra'ontis hujus billae scilicet tale' diem & annum p'misit aquam sordidam & fetidam exeu'nd' a coquina ipsius K. B. mesuagii sui p'dicti p' Cloacam (anglice the Spyncke) coquine illius decurrere p' quoddam Atriam (anglice the pard) p'fat' K. in W. p'dicta mesuagto suo p'dictio p'rineid' in clausum ipsius J. p'dict' r'one cuius aqua sordida illa non solum clausum ipsius J. p'dict' eidem tempozibus inundabit & sup'fluxit r'one cuius idem J. ac d'ibertis s'ervien' sui necnon d'iberta' a'bia ipsius J. ad & in clausum p'dictum septus accidend' & in clauso illo existend' occasione horridi fetozis

Nufance p' tene' qui p'misit aqua' fetidam & sordidam exeu'nd' a coquina sua decurrere in clausum quod, p' quod ipse, s'ervien', & averia sua occasione fetoris in corporibus suis multipliciter infecit & corrupit devenerunt.

ozti & existent in clauso p̄dicto p̄textu aque fetide & foetide p̄dictæ in clausum illud modo quo p̄fertur decurrentis & ibm remanent clausum p̄dictum in forma p̄dicta inundent & supfluent, in corporibus suis multipliciter infecti lesi & corrupti debenerunt unde idem J. dicit qd̄ deteriorat est & dampnum heret ad balentiam 200 l. Et inde p̄ducit sextam ꝛc. Cum hoc qd̄ idem J. verificare vult qd̄ p̄dicta Elizabetha adhuc supstes & in plena bira apud W. p̄dictam existit ꝛc.

Ubi det' (in considerac'one sursumreduccionis Shope quef' & fact' p̄ termino añorum) allump' impone quef' in quef' possessio- nem alie Shope vel solvere 20 l.

¶ G. B. queritur de A. K. in Custod' Barr' ꝛc. p̄ eo videt' qd̄ cum idem G. tali die & Anno apud S. in Com' p̄dicto possessionarius fuisse de & in quadam shopa cum p̄t' in S. p̄dicta p̄ termino d'ibersozum annozū tunc ventur' virtute cuiusdam dimissionis eidem G. p̄ quendam G. G. inde p̄antea fact' Et sic inde possessionari' existit p̄dictus T. eidem die & Anno apud S. p̄dictam in Com' p̄dicto in consideratione qd̄ p̄dictus G. B. ad speciales instantiam & requisitionē ipsius T. ad tunc & ibm content' fuisse & agreeasset ad & cum eodem T. ad tradend' vel sursumreddend' eidem T. ad festum ꝛc. tunc p̄or' sequent' quietam & pacificam possessionem, ad totum terminū annoꝝ suozū tunc ventur' de & in Shopa p̄dicta, sup se assumpsit & eidem G. ad tunc & ibm fideliter p̄misit qd̄ ipse idem T. ad festum p̄dictum imponeret p̄dictum G. in quietam & pacificam possessionem cuiusda' alie Shope in S. p̄dicta quam p̄d'cus T. tunc h'uit & occupabit & que nunc est in occupac'one cuiusdam G. B. Et qd̄ idem G. heret & occuparet eandem shopam p̄ a durand' termino octo annozū p̄or' sequent' p̄dictum festum ꝛc. absq; aliqua disturbac'one vel molestac'one quacūq; Et si aliquo modo ebeniret qd̄ p̄dictus T. non imponeret p̄fectum G. B. in pacificam & quietam possessionem Shope p̄d'ce in forma p̄dicta ad tunc in occupac'one ejusdem T. aut si ebeniret qd̄ idem G. shopam illam in forma p̄dicta quiete & pacifice durante termino p̄dicto habere & tenere non potuisset qd̄ tunc ipse idem T. viginti libras legalis monete Anglie cum tunc requisitus esset p̄fato G. bene & fideliter solbere & contentare vellet Et idem G. in facto dicit qd̄ ipse ad festum p̄d'cum eidem T. possessionem & totum terminum suum annozū tunc ventur' de & in Shopa p̄dicta unde idem G. possessionatus fuit ut p̄fertur bene & fideliter tradidit & sursumreddidit licetq; idem T. shopam illam quiete & pacifice deinceps tenuit & adhuc tenet & occupat idē tamen T. p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas minime ponderans sed machinans eundem G. in hac parte callide & deceptibe decipere & defraudare p̄fatum G. neq; in pacificam & quietam possessionē p̄dicte alie Shope ad festum p̄dictū vel unquam postea non imposuit neq; shopam illam juxta p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas, p̄dictus G. habere seu occupare absq; disturbac'one vel Calumpnia ullo modo potuisset vel adhuc potest neq; etiam idem T. p̄d'cas viginti libras p̄fato G. juxta p̄missionem & assumptionem suas p̄dictas nondum solbit licet ad hoc faciend' p̄ eundem G. postea scit' (tali die & Anno) apud S. p̄dictam requisitus fuit p̄ quod idem G. dicit qd̄ deterioratus est & dampnum habet ad balentiam quadraginta librarum Et inde p̄ducit sextam ꝛc.

Bar'.

Qd̄ def' obtulit imponere quef' in Shop'm in possessione def' p̄ 8. Annis quod quer' recusat.

¶ Et p̄d'cus T. p̄ A. K. Attoꝝ suum venit & defendit bim & injuriam quando ꝛc. Et dicit qd̄ p̄d'cus G. acc'onem suam p̄d'cam versus eum habere seu manutenere non debet quia dicit qd̄ idem T. ad p̄dictum festum A. in narracone p̄dicta suplus specificat' fideliter tali die & Anno apud S. p̄dictam paratus fuit & obtulit p̄fato G. B. ad imponendum p̄d'cum G. B. in quietam & pacificam possessionē p̄dicte Shope in S. p̄d'ca quam idē T. in forma p̄d'ca in narracone p̄dicta allegat' habuit & occupabit Ac qd̄ p̄d'cus G. B. habuisse & occupasse potuisset eandem shopam p̄o & durante p̄dicto termino octo annozū post p̄dictum festum Annunciac'onis tunc p̄or' sequent' absq; aliqua disturbac'one quacūq; secundum p̄missionem & assumptionem ipsius T. p̄dictas Et ulterius idem T. dicit qd̄ eodem tali die & Anno apud S. p̄dictam p̄dictus G. B. recusabit imponi in quietam & pacificam possessionem Shope illius p̄ eundem T. Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si p̄d'cus G. acc'onem suam p̄dictā inde versus eum here seu manutenere debeat ꝛc.

Vers: executor sur promise fait p̄ luy pur det del Testator puis son mort.

¶ W. B. nup de ꝛc. Executor test' H. L. ꝛc. ad respondend' J. J. de p̄lito quarum p̄dictus H. in bita sua indebitatus fuisse eidem J. in 17 l. legis ꝛc. Et sic inde eidem J. in p̄d'cis 17 l. indebitat' existit idem H. apud L. condidit test'm sibi ut voluntatem suam in scriptis & ejusdem sect' & constituit p̄d'cum W. Executorem suum Et postea ibm obiit (p̄d'ctis 17 l. eidem J. p̄ p̄fat' H. mie solut' existit) post

post cuius mortem predictus W. onus executionis testis predicti sup se suscepit ac diversa bona & catalla que fuerunt predicti H. tempore mortis sue ad balenciam predictarum 17 l. & amplius (ultra que sufficiunt ad satisfaciend omnia alia deba ipsius H. p ipsum alicui alie psonae cuiuscunq; in vita sua debet) post mortem ipsius H. ad manus & possessionem predicti W. debenerunt Et adhuc in manibus suis existunt mie administrat predictus W. postea scilicet tali die & Anno apud L. predictam in consideratione inde Et qd idem J. ad requisitionem ipsius W. ad tunc & ibm dare vellet eidem W. diem solutionis predictarum 17 l. ab eodem tali die usq; festum diem Pasche tunc pr' sequen' apud L. p' fideliter promissit qd ipse predictus W. predictas 17 l. eidem J. bene & fideliter solbere & contentare vellet Ac licet idem J. ad predictam requisitionem predicti W. ad tunc & ibm predicto tali die & Anno apud L. predictam dedit eidem W. diem solutionis predictarum 17 l. usq; ad i in predictum festum Pasche tunc pror' sequen' licetq; etiam predictus W. habet diversa bona & catalla ad balenciam predictarum 17 l. & amplius que fuer predicti H. tempore mortis sue in manibus suis administrand' ultra que sufficiunt ad satisfaciend' omnia alia deba ipsius H. p ipsum in vita sua alicui alie psonae cuiuscunq; debet' Potest tamen promissionem & assumptionem suas predictas mie curans set machinans & fraudulententer intendens ipsum J. in hac parte callide decipere & defraudare predictas 17 l. eidem J. nondum solbit &c. (ut in aliis.)

Et Acco non: quia dicit qd Potestus J. ante predictum tempus quo supponitur diccionem & ppalacionem Anglicanorum herozum predictorum in narratione predicta superius specificat fieri scilicet tali die & Anno circa horam duodecimam in nocte ejusdem diei bi & armis &c. clausum bidelet quoddam Atrium existens p'cept' tunc domus manonialis ipsius J. apud S. in Com' predicto fregit & intrabit & unum bitulum ipsius J. ad tunc & ibm requiescen' & tubent' voluntar' et violate inactabit & bitulum illum abinde falso ad tunc & ibm cepit & abcartabit contra noticiam & voluntatem ipsius J. qd'q; idem J. postea & ante predictum tempus quo &c. suspicans & suspectum hens prefat' J. bitulum predictum felonice cepisse & asportasse ipsum J. p quendam W. S. ad tunc Constabularium d'ce d'ne Regine de S. predicta ibm capi & abinde coram G. H. Ar' tunc uno Justic' d'ce d'ne Regine nunc ad pacem necnon ad diversa felon' transgr' & alia Malefca in Com' predicto perpetrat' audiend' & terminand' assign' p eundem Justic' ad pacem &c. de pro & sup' predicta suspicione usq; D. in Com' predicto examinari, duct' fecit & procurabit prout pmissorum p'textu sibi facere bene licuit ac occasione predicta idem J. dixit ad tunc & ibm de prefato J. Anglicana verba sequen' bidelet, J cannot tell what he (prefat' J. innuendo) should mean by breaking my yard at Midnight, and killing and carrying away my Case at that time (pmissa in hac parte superius mencionat' innuendo) unless he meant to steal my Case. Absq; hoc qd idem J. dixit de prefato J. predicta anglicana verba in narratione predicta superius specificat bidelet thou &c. modo & forma prout predictus J. superius versus eum queritur Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si predictus J. accionem suam predictam versus eum here seu manuteneri debeat &c.

Et G. F. Miles queritur de W. B. in Custod' Mar' &c. pro de bidelet qd cum infra predictum Com' Port'hton est & a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit fuit quoddam Manium de Loceter de quo quidem Manio cum p'tid' predictus G. seitus existit & d'no inde seit' fuit in d'nico suo ut de feodo Cumq; a toto tempore predicto fuit quedam mercatoria in Com' predicto vocal' J. qd'q; oia terr' & tenita in eadem villa sunt & a toto tempore predicto fuerunt ten' de eodem manio Ac cum predictus G. de predicto manio cum p'tid' in forma predicta seit' existit & omnes Antecessores sui & omnes illi quoz statim ipse het in manio predicto cu' p'tid' huerut & a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit here consueverunt unum Pistrinum infra billam predictam & ibm inbenerunt Pistrinem qui p totum idem tempus utebatur p'itura infra billam predictam in pistrino illo plusere panes infra billam illam vendicioni exponend' Qui quidem panes sic p'ist' fuer' fact' ad debitum Assiam & deinde Inhabitantes & alii subdit' huius Regni Anglie ad raconabilla p'cta infra billam p'd p totum tempus predictum de tempore in tempus fuerunt vendicioni expoit' Et idem panes sic p'ist', fact' & vendicioni expoit' fuerunt sufficien' p totum idem tempus tam pro omnibus Inhabitantes d'ce ville quam p omnibus aliis subdit' huius Regni Anglie ad bel' p billam predictam laborantes sibe transeuntes qui panes il-